Szczególniej odznaczyli się i byli zauważani studenci: Bunkow, Ługowski, Szymański, Tatarkiewicz, Gąsiorowski i Bujalski.

Na podstawie obowiązującego postanowienia głównego naczelnika kraju z 12 (25) stycznia 1901 studenci ci skazani zostali: pierwsi trzej na trzy miesiące, dwaj następni na 2 miesiące i ostatni na miesiąc aresztu. Inni wyżej wymienieni nie byli ukarani administracyjnie.